Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

« М » 2021 г . N iS jJ y ./O j?
/

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по
программе «Основы режиссуры культурно-массовых мероприятий» Волгоград
(обучение с применением дистанционных технологий) с 09.02.2021 г. по
22.02.2021 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении
квалификации:

- Атарщикова Валентина Александровна;
- Бабенко Ольга Александровна;
- Беспалова Ольга Александровна;
- Бражник Юлия Николаевна;
- Бубенцова Наталья Сергеевна;
- Вахменин Роман Юрьевич;
- Губарева Любовь Сергеевна;
- Гуленина Наталья Викторовна;
- Елохин Александр Александрович;
- Еременко Галина Владимировна;
- Ермоленко Елена Анатольевна;
- Забазнова Ирина Павловна;
- Заречная Виталина Александровна;
- Иванова Ольга Сергеевна;
- Капустина Виктория Геннадьевна;
- Кочергина Наталья Николаевна;
- Лауб Ольга Вячеславовна;
- Лисицкая Анна Васильевна;
- Манолова Евгения Николаевна;
- Мелихова Ирина Максимовна;

2

- Околотина Дарья Владимировна;
- Панчишкина Татьяна Владимировна;
- Петухова Евгения Владимировна;
- Поляков Александр Михайлович;
- Полякова Наталья Николаевна;
- Рогачева Татьяна Викторовна;
- Рубцова Светлана Александровна;
- Рыжова Наталия Ивановна;
- Семенова Наталья Вячеславовна;
- Смирнова Елена Александровна;
- Тихонова Марина Трофимовна;
- Тонкошкур Светлана Викторовна;
- Ульев Николай Викторович;
- Умарова Альпия Калимовна;
- Харламова Валерия Евгеньевна;
- Чернышова Елена Васильевна;
- Чиркова Ольга Сергеевна;
- Чистилина Валентина Владимировна;
- Шнурекова Салтанат Калесовна.

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Псп.: док\метовед Гедыма М.О
Тел.-8(3842)35-95-67